[Ghafir: 51]

Na siku hiyo waumini watafurahi kwa nusra ya Allah, na waovu watadhalilika kwa fedheha na adhabu kali kesho Akhera, na Allah ndiye mlipaji kisasi (Muntaqim), Jabari, Mwenye nguvu (Aziz) na Mwenye hekima (Hakeem).

16 Dhul Qi’dah 1439 H
29/7/2018 M